
UCHWAŁA NR LIII/318/2023  
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 2), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 r poz.103 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się i zwiększa wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 879 126,27 4 879 226,27

Izby rolnicze 15 600,00 15 700,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

15 600,00 15 700,00

600 Transport i łączność 1 014 462,74 1 019 462,74

Drogi publiczne gminne 786 026,02 791 026,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 429,76 38 429,76

4300 Zakup usług pozostałych 84 099,73 79 099,73

700 Gospodarka mieszkaniowa 325 100,00 286 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 321 100,00 282 100,00

4260 Zakup energii 266 100,00 227 100,00

750 Administracja publiczna 6 699 468,97 6 692 136,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 430 673,97 5 417 673,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 052 123,00 3 024 123,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 218,00 526 218,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 175,00 58 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 103 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 610 152,00 609 991,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 155,00 6 994,00

Pozostała działalność 240 560,00 246 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 36 829,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 933 423,14 931 223,14

Ochotnicze straże pożarne 765 144,14 762 944,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 95 000,00 87 800,00

757 Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 1 220 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 200 000,00 1 220 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 200 000,00 1 220 000,00

Rozdział Zmiana
100,00

01030 100,00

100,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

-5 000,00

60016

70005

75023

75085

75095

-39 000,00

-7 332,00

-39 000,00

-39 000,00

-13 000,00

-28 000,00

15 000,00

-5 000,00

5 000,00

-161,00

-161,00

5 829,00

5 829,00

-2 200,00

-2 200,0075412

75702

5 000,00

-7 200,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/318/2023 

Rady Gminy Łoniów

z dnia 13 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 17 231 197,61 17 246 629,61

Szkoły podstawowe 10 469 154,33 10 463 096,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320 900,00 314 842,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 915,62 400 791,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 665,00 13 541,00

Przedszkola 2 062 810,02 2 072 043,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 479,00 70 712,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 464 039,31 460 635,31

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 001,00 17 597,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 156 188,65 1 172 288,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 69 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 100,00 21 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 70 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 1 300,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 100,00 1 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 171 083,00 1 171 080,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 783,00 18 780,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 052 604,58 1 053 292,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 388,00 37 076,00

852 Pomoc społeczna 3 034 115,55 3 035 115,55

Domy pomocy społecznej 103 000,00 102 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

103 000,00 102 700,00

Ośrodki wsparcia 568 635,44 568 935,44

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

14 000,00 14 300,00

Ośrodki pomocy społecznej 819 097,00 820 097,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 16 000,00

855 Rodzina 5 461 951,00 5 460 951,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 174 000,00 173 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

174 000,00 173 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 488 457,42 1 496 457,42

Pozostała działalność 461 957,42 469 957,42

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200,00 22 200,00

85203

85219

85510

92195

1 000,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

80101

80103

80104

15 432,00

-6 058,00

-6 058,00

-1 124,00

-1 124,00

9 233,00

9 233,00

-3 404,00

-3 404,00

16 100,00

80106

80113

80148

80150

85202

4 000,00

1 500,00

200,00

10 000,00

200,00

200,00

-3,00

-3,00

688,00

688,00

1 000,00

-300,00

-300,00

300,00

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 2



45 977 790,21 45 977 790,21Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr LIII/318/2023 

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 13 grudnia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody na 

ujęciu w Ruszczy 

Kolonii

16 500,00 16 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

2. 400 40002

Przebudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Łążek

36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

3. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w m. Łoniów 

dz. Nr ewid. 471, 

469/1

419 913,00 148 558,00

A.      

B.

C.

D. 

271 355
Urząd Gminy 

w Łoniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 1



4. 600 60016

Przebudowa dróg w 

Łoniowie na działkach 

nr ew. 482 i 481

56 240,00 56 240,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

5. 750 75023

Modernizacja 

instalacji 

energetycznej w 

budynku Urzędu 

Gminy

21 000,00 21 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

6. 750 75023 Zakup drona 14 318,55 14 318,55

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

7. 750 75023

Zakup działki nr 262/1 

w miejscowości 

Bogoria dla celów 

gminnych

3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

8. 801 80101

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Sulisławicach

26 600,00 26 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Sulisławicach

9. 900 90001
Modernizacja 

przepompowni
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

10. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach 

Świniary Stare, 

Trzebiesławice, 

Wojcieszyce i Łoniów

54 080,00 54 080,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 2



11. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu gminnego w 

Bazowie

15 707,30 15 707,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

12. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Bogoria

17 429,30 17 429,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

13. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Chodkowie 

Nowym

18 735,23 18 735,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

14. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

Gieraszowicach

16 824,57 16 824,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

15. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w Jasienicy

26 736,32 26 736,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

16. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Jeziory

17 069,91 17 069,91

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 3



17. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Kępa 

Nagnajewska

15 103,79 15 103,79

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

18. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Krowia 

Góra

28 804,06 28 804,06

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

19. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych i 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Królewice

13 654,36 13 654,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

20. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego na cele 

sołectwa w 

miejscowosci Łążek

18 660,00 18 660,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

21. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej  w 

miejscowości Otoka

14 188,00 14 188,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 4



22. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Ruszcza 

Kolonia

13 280,17 13 280,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

23. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowosci Ruszcza 

Płaszczyzna

19 424,17 19 424,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

24. 921 92195

Zakup działki nr 145/3 

na cele sołectwa  w 

miejscowości 

Skwirzowa

22 200,00 22 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

25. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Skrzypaczowice

11 913,11 11 913,11

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

26. 921 92195

Rozbudowa i 

modernizacja placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Sulisławice

22 463,85 22 463,85

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

27. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Suliszów 

20 526,94 20 526,94

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 5



28. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości 

Wnorów

21 877,45 21 877,45

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

29. 921 92195

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wólka 

Gieraszowska

23 500,00 23 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

30. 921 92195

Zakup i montaż 

urządzeń rekreacyjno 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Zawidza

14 461,02 14 461,02

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

1 041 111,10 769 756,10 0,00 0,00 271 355,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCEF662-3888-42E6-AA2B-74A1D2B6F6E9. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR LIII/318/2023  RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




